2023 年 10 月 26 日

各 位

会 社 名 エコモット株式会社

代表者名 代表取締役 入澤 拓也

（コード：3987、東証グロース、札証アンビシャス）

問合せ先 取締役 内藤 彰人

（TEL．011－558－2211）

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、2023 年 10 月 26 日開催の取締役会において、2023 年 11 月 22 日開催予定の第 17 期定時株主総会

に、「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．定款変更の理由

事業の明確化と今後の事業展開に備えるため、現行定款第２条（目的）の事業目的を追加するものです。

２．定款変更の内容

（下線は変更部分を示します。）

現  行  定  款 変  更  案

1.  ～ 10.  （条文省略)

              (新設)

11. ～ 12.  （条文省略)

1.  ～ 10.  （現行どおり)

11. 太陽光発電システムの販売、施工

12. 太陽光発電設備原材料の売買

13. 太陽光発電設備の保守

14. 発電及び電気の売買

15. 蓄電池の売買

16. 不動産の開発、売買、管理、賃貸及びその仲介業

17.  ～ 18.  （現行どおり)

３．日程

（１）定款変更のための株主総会開催日 2023 年 11 月 22 日（予定）

（２）定款変更の効力発生日 2023 年 11 月 22 日（予定）

以上